
2023年 10月 4日 

お客様各位 

一般財団法人三宅医学研究所 

セントラルパーククリニック 

 

胃部内視鏡検査の平日一部再開について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 今年度、胃部内視鏡検査は土曜日のみご案内しておりますが、11 月より若干名ではございま

すが火曜日・木曜日限定で胃部内視鏡検査を再開することになりました。 

 再開についてのスケジュール等は、下記内容をご確認ください。よろしくお願いいたします。 

 

謹白 

 

記 

■再開実施日程 

2023年 11月 2日(木)より 火曜日・木曜日 午前 

 

■予約受付開始日時 

2023年 10月 18日(水)14：00からお電話にて承ります。(FAXでの申し込みは受付できません) 

電話：087-863-4560 

 

＜注意事項＞     

・1回のお電話で 2名様までの申込みといたします。尚、3名以上のお申込みは枠に限りが

ございますので、御日程については当院に一任いただきます。(日時の指定はできません) 

・平日全面再開ではございませんのでご要望に添えない場合もございます。 

・代行機関通しの契約コースの予約はご案内できない場合がございます 

 

胃部内視鏡検査の実施状況について変更がございましたら、随時ホームページでご案内い

たします。 

 

以上 

 


